

Suscon ApS

Sejrs Alle 8, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 26 55 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.



Mogens Finn Storm Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Suscon ApS
Sejrs Alle 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 55 79 33
Stiftet: 2. april 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Finn Storm Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, investering og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 119.742 kr. mod -227.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	433.783	-22.637
1 Personaleomkostninger	-206.170	-201.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.500	-73.701
Driftsresultat	154.113	-297.396
Andre finansielle indtægter	1.781	8.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.252	-1.875
Resultat før skat	153.642	-290.907
3 Skat af årets resultat	-33.900	63.652
Årets resultat	119.742	-227.255
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	16.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.455
Disponeret i alt	119.742	-227.255

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.310	408.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.310</u>	<u>408.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.310</u>	<u>408.810</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	24.500
Tilgodehavende selskabsskat	68.000	45.126
Andre tilgodehavender	1.250	0
Periodeafgrænsningsposter	800	650
Tilgodehavender i alt	<u>70.050</u>	<u>70.276</u>
Likvide beholdninger	<u>1.382.003</u>	<u>1.273.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.452.053</u>	<u>1.343.871</u>
Aktiver i alt	<u>1.787.363</u>	<u>1.752.681</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.415.525	1.399.183
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.643.925</u>	<u>1.625.383</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.400	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	134.038	127.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.038	127.298
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.038</u>	<u>127.298</u>
	Passiver i alt	<u>1.787.363</u>	<u>1.752.681</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.000	192.000
Personaleomkostninger i øvrigt	14.170	9.058
	<u>206.170</u>	<u>201.058</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.252	1.875
	<u>2.252</u>	<u>1.875</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	33.900	-63.652
	<u>33.900</u>	<u>-63.652</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	525.000	525.000
Kostpris ultimo	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-116.190	-42.489
Årets afskrivninger	-73.500	-73.701
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-189.690</u>	<u>-116.190</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>335.310</u>	 <u>408.810</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.399.183	1.727.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.342</u>	<u>-328.455</u>
	<u>1.415.525</u>	<u>1.399.183</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.600
Udloddet udbytte	-101.200	-99.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>